PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Правил предоставления в 2009 году субсидий из федерального бюджета федеральному государственному унитарному предприятию «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» для возмещения затрат, связанных с функционированием Координационного центра системы сбора информации о воздушной обстановке Российской Федерации и взаимодействия с аналогичным координационным центром НАТО

Во исполнение пункта 5 постановления Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2008 г. № 987 «О мерах по реализации Федерального закона «О федеральном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 1, ст. 141, № 15, ст. 1844, № 19, ст. 2351, № 22, ст. 2724) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления в 2009  году субсидий из федерального бюджета федеральному государственному унитарному предприятию «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» для возмещения затрат, связанных с функционированием Координационного центра системы сбора информации о воздушной обстановке Российской Федерации и взаимодействия с аналогичным координационным центром НАТО.

  2. Признать утратившим силу приказ Федеральной аэронавигационной службы от 28 декабря 2007 г. № 137 «Об утверждении Правил предоставления в 2008 - 2010 годах субсидий из федерального бюджета Федеральному государственному унитарному предприятию «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» для возмещения затрат, связанных с функционированием Координационного центра системы сбора информации о воздушной обстановке Российской Федерации и взаимодействия с аналогичным Координационным центром НАТО» (зарегистрирован Минюстом России 23 января 2008 г., регистрационный № 10989).

Министр                                                                                                            И.Е.Левитин

Зотов Владимир Петрович

8 499 231 63 03